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15 czerwca 2026

Wyjątkowy piknik dla rodzin zastępczych i adopcyjnych
Blisko 400 osób – dzieci, rodziców i opiekunów z rodzin adopcyjnych, zawodowych
rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka – uczestniczyło w
Świętokrzyskim Pikniku Rodzinnym, który odbył się w sobotę 13 czerwca w
Harmonii – Świętokrzyskiej Zagrodzie Kultury w Hucie Szklanej. Wydarzenie
otworzyła marszałek Renata Janik, podkreślając, jak ważną rolę pełnią rodziny
dające dzieciom troskę, miłość i szansę na nowy początek. W wydarzeniu
uczestniczyli także m.in. dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Elżbieta Korus, jej zastępca Arkadiusz Ślipikowski oraz wójt gminy Bieliny
Sławomir Kopacz.

– Państwa rola jest nie do przecenienia. Tworzycie miejsca, które dla dzieci stają
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się prawdziwym domem. Dajecie im nie tylko dach nad głową, ale przede
wszystkim wsparcie, poczucie bezpieczeństwa i nadzieję na lepszą przyszłość.
Dziękuję za odwagę, otwartość i codzienne zaangażowanie! Jako Samorząd
Województwa chcemy być realnym partnerem i wspierać Was poprzez konkretne
działania, takie jak Świętokrzyska Karta Zawodowych Rodzin Zastępczych oraz
projekty unijne, które pomagają poprawiać warunki funkcjonowania rodzin –
podkreśliła marszałek Renata Janik.

Organizatorami wydarzenia były Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach
oraz Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny.

Cykliczne spotkania to doskonała okazja do wspólnego świętowania, integracji i odpoczynku.
 Na uczestników czekały liczne atrakcje, w tym warsztaty, pokazy pszczelarskie, hipoterapia.
Dużym zainteresowaniem cieszyły się także stoiska służb mundurowych i instytucji
partnerskich: Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych,
Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach,
Komenda Wojewódzka Straży Pożarnej w Kielcach, Komenda Miejska Policji w Kielcach oraz
Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w Kielcach.
Świętokrzyski Piknik Rodzinny to nie tylko dzień pełen uśmiechu i dobrej zabawy, ale
również wyraz wdzięczności dla osób, które każdego dnia otwierają swoje serca i domy dla
dzieci potrzebujących wsparcia oraz miłości.
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